
Commune  de  Crolles Registre  des  délibérations  et  décisions 2024-

No14-2024

CROLLES

Département  Isère  -  Canton  du Moyen  Grésivaudan  -  Commune  de Crolles

Décision  du  Maire

Objet  : DEMANDE  DE  SUBVENTIONDANS  LE  CADRE  DU  FONDS  D'INNOVATION

PEDAGOGIQUE  POUR  L'ECOLE  BELLEDONNE

Le Maire  de la commune  de Crolles,

Vu l'article  L2122-22  du Code  général  des  collectivités  territoriales  ;

Vu  la séance  du conseil  municipal  du 3 juillet  2020  au cours  de laquelle  a été  procédé  à l'élection  du Maire,

Vu la délibération  no053-2020  du 11 juillet  2020  relative  aux délégations  de compétences  et d'attribution

accordées  au Maire,

Au vu du plan  de financement  suivant  :

DECIDE

Dépenses  en € HT Recettes  en € HT

Autofinancement  Travaux  de  voirie  et
I ravaux  ae  Vôlne  et  îournitures fhiirnffiireie

Année  2024

Année  scolaire  2025-2026

Achat  de  matériel

13  687  €

39017 €

Année  2024

Année  scolaire  2025-2026

neimandû  dei  eiihiiein+iîn  aii  +ihaei  dii  CID

13  687  €

39017 €

&l  I;t  lll  a  jj  laj  g  IJ  a  a  Lj  jJ  'l  a  Ijlllljj  a  u  ljll  I;a  I-j  u  j  j r

Année  scolaire  2024-2025

Intervenants  extérieurs

5 696  € (Achat  de matériel  pédagogique  et

intervenants  extérieurs)

Année  scolaire  2024-2025

Année  scolaire  2025-2026

Année  scolaire  2026-2027

1150  €

400  €

200  €

Année  scolaire  2024-2025

Année  scolaire  2025-2026

Année  scolaire  2026-2027

6 846  €

40û  €

200  €

TOTAL 60150  € TOTAL 60150  €

De solliciter  l'attribution  de subventions  auprès  de l'Etat  dans  le cadre  du fonds  d'innovation  pédagogique

Acte  certifié  exécutoire  par  le Maire,  compte  tenu  de  sa

publication  le...........................  de sa notification  le

................................  et de sa transmission  en Préfecture  le

Pour  le Maire,  par  délégation,  Sandra  BEN  MILED,

Responsable  du pôle  juridique/marchés  publics

A Crolles,  le 0
Philippe  LORt
Maire  de Crollê

Pour le Mairp  ît

Patrick  PEYR


